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Fakültemizden haberlerin yer alacağı DentisLife'ın ilk sayısını yayınlamaktan mutluluk duyuyoruz.

2021-2022 eğitim yılında fakültemizin kuruluşunun 10. yılını kutluyoruz. Geçen bu süre içinde güncel
teorik ve pratik bilgilerle donatılmış, en iyi ağız ve diş tedavisi uygulayan, toplum sağlığını gözeten, etik
davranışlara önem veren, en yüksek düzeyde klinik bilgi ve deneyime sahip, bilimsel gelişmelere duyarlı,
teknolojiye hızlı uyum sağlayabilen diş hekimleri yetiştirmek hedefimiz oldu. Fakültemiz kadrosunda yer
alan tecrübeli ve dinamik öğretim üyelerimiz ile öğrenci odaklı eğitim ve kaliteli sağlık hizmeti veren
uluslararası sağlık kurumlarından biri olma vizyonunu benimsedik.
DentisLife ile mezunlarımız, öğrencilerimiz, üniversite personelimiz, meslektaşlarımız ve hastalarımızla
fakültemize ait güncel haberleri, akademik, bilimsel ve sosyal faaliyetleri paylaşmayı hedefliyoruz.

Bu vesile ile fakültemiz kuruluşundan itibaren emeği geçen yöneticilerimize, akademik ve idari
personelimize teşekkür ederiz.

Saygılarımızla,

Prof. Dr. M. Haluk İşeri
Dekan
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(Kuruluş Kadromuz 2012)

BAŞLARKEN



İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi 2018, 2019 ve 2020 yıllarında
YÖK tarafından yayınlanan Diş Hekimliği Taban Puanları ve Başarı Sıralamasında (ücretli)
İstanbul’da 1’inci, Türkiye’de ise 2’inci sırada yer almıştır. 

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi, YÖK tarafından yayınlanan Diş
Hekimliği 2019 DUS Başarı Sıralamasında, Türkiye’de eğitim veren Vakıf Üniversiteleri
arasında 1’inci sırada, eğitim veren 63 Diş Hekimliği Fakültesi arasında 18’inci sırada yer
almıştır. (DUS Puanı: 49.88408).

İYYÜ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİNİN BAŞARISI, VAKIF
ÜNİVERSİTELERİ ARASINDA 1. SIRADA 
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Diş Hekimliğin her alanı gibi endodonti alanında da
heyecan verici yeni tedavi seçenekleri gündeme
gelmektedir. Rejeneratif endodontik tedavi, aynı zamanda
pulpal rejenerasyon veya pulpal revaskülarizasyon olarak
adlandırılan, hasar görmüş dentin ve kök yapısı ve pulpa-
dentin kompleksinin kök hücreler kullanarak onarılmasını
biyolojik olarak temel almış bir işlemdir. Kök hücreler
insan hayatı boyunca doğal iyileşme sürecinde görev alma
kabiliyetleri nedeniyle benzersiz hücrelerdir ve özelleşmiş
hücre tiplerini yenileme ve üretme özellikleri nedeniyle
diğer hücre tiplerinden farklılık gösterirler. Deri, kemik,
kas,  sinir ve diğer hücrelerin hasar görmesi durumunda
iyileşmesini sağlarlar. Kök hücreler vücutta birçok dokuda
bulunurlar ancak genellikle derinde gömülüdür, sayıları
azdır ve görünüşte çevre dokulara benzerler. Dişlerde de
kök hücre mevcudiyetinin bulunması sonucunda kök
hücrelerin erişilebilir ve uygun kaynaklar olduğu
belirlenmiştir. Rejeneratif endodontik tedavi, gelişimini
tamamlamamış köklerin tedavisi için standart bir tedavi
olabilme potansiyeli taşımaktadır. Bu işlemle, kök gelişimi
tamamlanmamış bir dişin canlılığını yitirdiği ve kök
gelişiminin durduğu durumlarda, dişe tekrar canlılık
kazandırarak kök gelişiminin devam etmesi
sağlanmaktadır. 

 
REJENERATİF ENDODONTİK TEDAVİ
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Roma imparatorluğu zamanında yaşamış olan ünlü hekim
Dioscorides bugün Adana yakınlarında bulunan Anavarza
doğumludur. Orduda cerrah olarak çalıştığı dönemde
birçok farklı bölgeye seyahat etme ve oradaki bitkileri
keşfetme fırsatı bulan ve tıbbi konularda birçok eser
yazmış olan Dioscorides‟in en ünlü eseri “Materia
Medica”dır. Bu eserinde 600 farklı bitkinin hazırlanması,
saklanması, kullanımı, dozları, farmakolojik etkileri ve bu
ilaçların yardımcı olabileceği hastalıklar açıklanmıştır.
Aynı zamanda hayvansal kökenli ajanların yanı sıra
birçok kimyasal madde ve mineral de eserde yer almıştır.
Modern zamanlara kadar tıp eğitimi için ders kitabı olarak
da kullanılan bu eser 5 ciltten oluşmaktadır.
1. itap baharatlar, merhem ve yağlar; 2. kitap süt, bal, çeşitli
tahıllar ve baklagiller; 3. ve 4. kitap tıbbi veya gıda amaçlı
kullanılan kökler, bitkiler ve son olarak 5. kitap şaraplar ve
mineraller ile ilgilidir.
Tıp dünyasına büyük katkıları olan Dioscorides’in en
önemli keşiflerinden biri de ilaçların ağrı kesici/ analjezik
olarak kullanılmasıdır. Afyonun ve mandragora şarabının
uykusuzluk çekenler, şiddetli ağrıları olanlar için
kullanılabileceğini ifade etmiştir. Anestezi konsepti
Dioscorides tarafından 4. kitabında kullanılmıştır (adamotu
– banotu özü – memfis taşı).
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İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Ortodonti Anabilim dalı
Öğretim Üyesi Prof. Dr. İlter Uzel tarafından Adana'da Anadolu coğrafyasının Tıp ve Diş
Hekimliği tarihinde oynadığı rolün önemini sergileyen ve Türkiye'de bir ilk olan ''İlter
Uzel Tıp ve Diş Hekimliği Müzesi'' kurulmuştur. Müzede antik çağlardan bugüne Diş
Hekimliği ve Tıp Hekimliğinin gelişimi anlatılmaktadır.
Prof. Dr. İlter Uzel 2018 yılında İstanbul yeni Yüzyıl Üniversitesi Öğretim Üyesi olarak 2
ciltlik ''Diş Hekimliği Tarihi 1'' ve ''Diş Hekimliği Tarihi 2'' isimli eserlerini yayınlamıştır. 
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PROF. DR. İLTER UZEL TIP VE DİŞ
HEKİMLİĞİ MÜZESİ KURULDU



Diş hekimliği alanında kullanılan cihazlarda yaşanan teknolojik ve yazılımsal
gelişmeler, mevcut tedavi yöntemlerinin gözden geçirilmesine ve
yenilenmesine de yardımcı olmaktadır. Klasik implant uygulamasında
tercih edilmeye başlanan ve günlük hayatta hastalar tarafından
“Dikişsizİmplant Uygulaması”, Robotik İmplant Uygulaması” olarak bilinen
“Guide” ya da “Rehber” kullanımı bu tür yeniliklerden biridir.
Diş hekimliği alanında kullanılan görüntüleme sistemleri ve yazılımlardaki
gelişmeler hekimlere 3 boyutlu çalışma imkanı sağlamaktadır. 3 boyut
teknolojisi, implantın konumlamasından uygulanmasına kadar hekime işlem
sırasında kolaylık sağlamaktadır. Hekim bilgi ve tecrübesi ile birleşen
teknolojik destek mükemmel sonuçları oluşturmaktadır.
Hastadan alınan 3 boyutlu tomografi görüntüsü üzerinde hekim tüm
detaylara hakim olarak planlama yapabilmektedir.
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CERRAHİ GUIDE (REHBER) TEKNİĞİ İLE
İMPLANT UYGULANMASI
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Cerrahi plak, cerrahi guide ya da cerrahi rehber olarak farklı isimleri olsa da görevi implant
uygulanacak bölge için guide/ rehber oluşturulması esasına dayanmaktadır. Hastadan
alınan ağız içi modeline göre hazırlanan rehberde, işlemin yapılacağı yere implantın yer-
leştirilebilmesi için yuva açılır.
Yuva, hekim için implantın kemik üstünde doğru yere doğru açıyla konumlanmasını
sağlar.
Kullanılan teknolojik cihazlar ve yazılımlar aynı zamanda da tedaviye başlanmadan önce
bitim protezlerinin de tasarlanmasına imkan 
sağlamaktadır.
Cerrahi rehber hastanın ağzına yerleştirildikten sonra implantın uygulanacağı yer diş
eti üzerinde işaretlenir. İşaretlenen alan punch yardımıyla açılır. Rehber üstündeki
delikten çene kemiğine ulaşılarak implantın konumlanacağı yuva hazırlanır. Yumuşak
dokuda da delik uygun hale getirildikten sonra implant yuvaya yerleştirilir. Süreç,
iyileşme başlığı ya da diş eti şekillendiricisinin takılması ile noktalanır.
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CERRAHİ GUIDE (REHBER) NEDİR?
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"Covid-19 Pandemisi Döneminde İYYÜ Diş Hekimliği Fakültesi'nde Alınan
Tedbirler ve 4. ve 5. Sınıf Klinik Uygulama Eğitimi Protokolü" Makale Olarak
İstanbul Diş Hekimleri Odası
Dergisi'nde Yayınlandı.

http://www.ido.org.tr/lib_dergi/182
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http://www.ido.org.tr/lib_dergi/182
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Üniversitemiz mezunlarından, 2019 yılında DUS’u kazanan ve şimdi Hacettepe
Üniversitesi Protetik Diş Tedavisi bölümünde uzmanlığını yapan Tuğçe Karabulut
arkadaşımız ile DUS süreci hakkında röportaj yaptık.

-Bize kendini tanıtır mısın? 
17 nisan 1996’da Edremit’te doğdum. İlk-orta ve lise eğitimimi de Edremit’te
aldım. İstanbul’a üniversitesi için geldim. 

-Diş hekimi olmaya nasıl karar verdin ve eğitim için neden İYYÜ’yü tercih
ettin?
İlk başlarda çoğu dersleri iyi olan her öğrenci gibi sağlık alanında eğitim almak ve
bu alanda kendimi geliştirmek istiyordum. Bu sebeple diş hekimliği tercih
etmiştim. 5 senenin sonunda benim için en ideal bölümün zaten diş hekimliği
olduğunu fark ettim ve iyi ki diş hekimi olmuşum diyorum. Tercihe gelecek
olursak özel okullarda öğrencilerle ilişkilerin güçlü, ilginin fazla olduğunu ve
kontenjanların az olduğu yerde eğitimden maksimum faydalanıldığını
düşünüyordum, İYYÜ bu konuda benim için güzel bir şanstı açıkçası. 
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-5 yıllık süreç içerisinde aldığın eğitimi meslek hayatı ve Dus başarısı
açısından göz önünde bulundurduğunda nasıl değerlendiriyorsun?
Mesleğimiz hem yoğun teorik bilgi hem de usta çıraklık ilişkisi içeren bir meslek.
Klinikte birebir eğitim fırsatının olması okulun kesinlikle en güzel yanıydı,
hocalarla aranızda bir engel veya duvar yok, istediğinizde istediğiniz şeyi direkt
hocaya sorarak öğrenebiliyorsunuz. Ben en çok bu yönüyle okuldan mutlu bir
şekilde mezun oldum. Çoğu okulda öğrenciyken profesör ve doçent  hocalarla
beraber hasta bakmak pek mümkün değil. Biz ise kendi dönemimizde bütün
hastalarımızı hocalarımız ile takip ediyorduk. Öğrencilere kesinlikle bu
avantajdan bolca soru sorarak faydalanmalarını öneririm çünkü fakülte bittiğinde
çok işlerine yarayacak. 
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-DUS’a nasıl hazırlandın? 
5.sınıfta başladım diyebilirim. Okulda klinik sonrası direkt kütüphaneye giderek
sömestra kadar kitaplarımı dershanenin bilgisayarlara kayıtlı bulunan ders
videolarındaki bilgilerle doldurdum ve bu esnada derslerimi hiç kaçırmadım.
Stajların son haftası o stajın dersini yoğun olarak çalışıyordum böylece hem
sözlüye iyice çalışmış hem de o kitabı tamamen bitirmiş oluyordum. 
-Sınava hazırlık sürecinde kendine ve hobilerine vakit ayırabildin mi?
Çok fazla ayıramadım maalesef ki. bayram mezuniyet gibi özel günlerde birer gün
ara verdim ama sadece o kadar. Uzun ara verdiğimde tempoya tekrar adapte
olmak çok zor olduğu için özel günlerde en fazla yarım gün ara veriyordum fakat
verdiğim araların sayısı da azdı.
-Böyle bir başarı elde edebileceğini düşünmüş müydün?
En başlarda düşük netlerle başladım herkes gibi ama moralimi bozmadım ve
dershane denemelerini hiç kaçırmadım. İlk 3 denemeye zaten tüm dersleri tekrar
etmeden girdiğim için hep aynı netleri yapıyordum ama soru çözmeye ağırlık
verince yükseliş ondan sonra geldi. Son iki denemede böylelikle sıralamam
yükselmişti. Son denemede de ilk 100e girince başaracağımı hissettim doğrusu,
sonra gerçek sınavda da 81. Oldum. Ama sınava hazırlık sürecinde düşündüğüm
tek şey iyi bir sıralamadan ziyade kontenjan dışı kalmamaktı. Bu bir psikolojik
sınav ve önemli olan vazgeçmemek, zaten bir sürü kişi psikolojik olarak eleniyor.
Güçlü kalmaya çalışmak gerekiyor diye düşünüyorum. 
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-Sınava gireceklere neleri tavsiye edersin?
Denemeleri ihmal etmeden bol soru çözmek ve eksik oldukları yerleri
tamamlamaları en önemlisi. Herkes kendine özel  bir program yapmalı diye
düşünüyorum. Son 3 ay herkesin fark yarattığı, hızlandığı bir dönem ama en
önemlisi alt yapını tamamlayıp tamamen tekrara yönelmek. Hazirana kadar
konuları gerçekten öğrenmeyi hedeflemiştim ve ilk 9 aylık süreçte 2-3 tekrarı
ancak tamamlamıştım. Eksiklerimi giderdikten sonra son 3 ay ise hızlanıp 10
tekrara tamamlamıştım. Ben daha çok görsel hafızaya sahip olduğum için hızlı
çalışıyordum ama bu herkes için doğru olmayabilir o yüzden kendilerine göre
çalışma düzeni hazırlamaları en doğrusu olacaktır. Moral bozukluğu yaratmadan
hedefe yönelince başarının geleceğine inancım tam. Şansları bol olsun.
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2020-2021 YILI MEZUNLARI 1. SINIF
HATIRASI
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İSTANBUL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ

https://dent.yeniyuzyil.edu.tr

https://www.yeniyuzyil.edu.tr/DisHekim
ligi/Anasayfa.aspx

https://dent.yeniyuzyil.edu.tr/
http://www.yeniyuzyil.edu.tr/DisHekimligi/Anasayfa.aspx

